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Fencers (all, structured order - 29 fencers)
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number name and first name club
BACSKAY Balázs DHSE-PMD
BALOGH Szabolcs DHSE-PMD
BORBÉLY Barna DHSE-PMD
CSEPREGHY Tamás DHSE-PMD

38 DARABOS Bálint DHSE-PMD
52 KELEMEN Lajos DHSE-PMD

KISS Balázs DHSE-PMD
KORMÁNY Róbert DHSE-PMD

11 KUPECZ Levente DHSE-PMD
LÁSZLÓ Zalán DHSE-PMD
SZÉLL Marcell DHSE-PMD
BALOG Gergõ HAJDÚHADHÁZ
BERNÁTH Imre HAJDÚHADHÁZ
BOROS László Alex HAJDÚHADHÁZ
DIKÓ Dániel HAJDÚHADHÁZ
DIKÓ Kálmán HAJDÚHADHÁZ
HUNYADI Gergõ HAJDÚHADHÁZ
LAKATOS Kevin HAJDÚHADHÁZ
NAGY Tamás HAJDÚHADHÁZ
VADÁSZ József HAJDÚHADHÁZ

52 DRAGOS Ille SZATMÁRNÉMETI
21 LAZAR Ruben SZATMÁRNÉMETI
52 HÁDER Roland SZÉKESFEHÉRVÁR
52 KUTI Donát SZÉKESFEHÉRVÁR
52 LAKATOS Levente SZÉKESFEHÉRVÁR

MAGYAR Bálint SZÉKESFEHÉRVÁR
52 NAGY Balázs VERESEGYHÁZ
15 SÁROSDI Soma VERESEGYHÁZ
52 ZSIGRI Botond VERESEGYHÁZ
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Békessy Béla Emlékverseny 
Debrecen 2014. 02. 08.-09. 

 
Főbíró: Horváth Attila    DHSE-PMD 
Számítógépes főbíró: Rehák András  
 
Orvos: dr. Zsadáyni Judit 
 
Zsűrik: 
Csomós Flóra VASAS 
Almási Balázs KRVSE 
Fekete Laura DHSE-PMD 
Darabos Flóra DHSE-PMD 
Vértesi Lili  DHSE-PMD 
Babinszki Dorottya DHSE-PMD 
Fazekas Anna DHSE-PMD 
Tardi Ottó  DHSE-PMD 
Serra solt  DHSE-PMD 
Szűcs Gábor  DHSE-PMD 
Nyisztor Sándor DHSE-PMD 
Gombos Tünde DHSE-PMD 
Ekli Flóra  DHSE-PMD 
Adrienn Balogh DHSE-PMD 
Major Petra  DHSE-PMD 
Zavoda Dóra  DHSE-PMD 
Zalai Sarolta  DHSE-PMD 
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Formula of the competition
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29 fencers

2 poules: rounds

Round No 1
29 fencers
6 poules (5 poules of 5, 1 poule of 4)
Separation by : clubs
29 qualifiers

Round No 2
29 fencers
6 poules (5 poules of 5, 1 poule of 4)
Separation by : clubs
29 qualifiers
_________________________________

Qualification at the end of the poules on 1 round
Ranking at the end of the poules on 2 rounds

Direct elimination : 29 fencers

Tableau principal

Tableau pour la 9e place

Tableau pour la 13e place

Match pour la 15e place

Match pour la 11e place

Tableau pour la 5e place

Match pour la 7e place

Match pour la 3e place

Tableau pour la 17e place

Tableau pour la 25e place
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Formula of the competition
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Tableau pour la 29e place

Tableau pour la 31e place

Tableau pour la 27e place

Tableau pour la 21e place

Tableau pour la 23e place

Tableau pour la 19e place
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Poules, round No 1
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Poule No 1
V/M ind. HS rank

SZÉLL Marcell DHSE-PMD  2  V  V  3 0.500 5 15 3
KUPECZ Levente DHSE-PMD  V  V  V  V 1.000 14 20 1
VADÁSZ József HAJDÚHADHÁZ  0  3  4  0 0.000 -13 7 5
DIKÓ Dániel HAJDÚHADHÁZ  0  0  V  3 0.250 -11 8 4
MAGYAR Bálint SZÉKESFEHÉRVÁR  V  1  V  V 0.750 5 16 2

Poule No 2
V/M ind. HS rank

BOROS László Alex HAJDÚHADHÁZ  V  0  1  2 0.250 -9 8 4
BALOG Gergõ HAJDÚHADHÁZ  2  0  1  0 0.000 -17 3 5
SÁROSDI Soma VERESEGYHÁZ  V  V  1  V 0.750 10 16 2
KUTI Donát SZÉKESFEHÉRVÁR  V  V  V  V 1.000 17 20 1
BORBÉLY Barna DHSE-PMD  V  V  1  0 0.500 -1 11 3

Poule No 3
V/M ind. HS rank

BACSKAY Balázs DHSE-PMD  2  V  0  0 0.250 -12 7 5
CSEPREGHY Tamás DHSE-PMD  V  4  1  3 0.250 -4 13 4
NAGY Tamás HAJDÚHADHÁZ  4  V  V  2 0.500 -2 16 3
HÁDER Roland SZÉKESFEHÉRVÁR  V  V  4  V 0.750 10 19 1
LAZAR Ruben SZATMÁRNÉMETI  V  V  V  3 0.750 8 18 2

Poule No 4
V/M ind. HS rank

LAKATOS Kevin HAJDÚHADHÁZ  4  4  0  1 0.000 -11 9 5
BERNÁTH Imre HAJDÚHADHÁZ  V  4  0  1 0.250 -9 10 4
KISS Balázs DHSE-PMD  V  V  V  2 0.750 0 17 2
DARABOS Bálint DHSE-PMD  V  V  4  2 0.500 6 16 3
ZSIGRI Botond VERESEGYHÁZ  V  V  V  V 1.000 14 20 1

Poule No 5
V/M ind. HS rank

HUNYADI Gergõ HAJDÚHADHÁZ  2  1  0 0.000 -12 3 4
KORMÁNY Róbert DHSE-PMD  V  0  0 0.333 -7 5 3
DRAGOS Ille SZATMÁRNÉMETI  V  V  4 0.667 8 14 2
LAKATOS Levente SZÉKESFEHÉRVÁR  V  V  V 1.000 11 15 1
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Poules, round No 1
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Poule No 6
V/M ind. HS rank

DIKÓ Kálmán HAJDÚHADHÁZ  1  1  0  2 0.000 -16 4 5
BALOGH Szabolcs DHSE-PMD  V  4  V  V 0.750 7 19 1
NAGY Balázs VERESEGYHÁZ  V  V  V  3 0.750 7 18 2
LÁSZLÓ Zalán DHSE-PMD  V  2  1  3 0.250 -4 11 4
KELEMEN Lajos DHSE-PMD  V  4  V  V 0.750 6 19 3
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Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 29 fencers)
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rank name and first name club V/M ind. HS
1 KUTI Donát SZÉKESFEHÉRVÁR 1.000 17 20
2 KUPECZ Levente DHSE-PMD 1.000 14 20
2 ZSIGRI Botond VERESEGYHÁZ 1.000 14 20
4 LAKATOS Levente SZÉKESFEHÉRVÁR 1.000 11 15
5 HÁDER Roland SZÉKESFEHÉRVÁR 0.750 10 19
6 SÁROSDI Soma VERESEGYHÁZ 0.750 10 16
7 LAZAR Ruben SZATMÁRNÉMETI 0.750 8 18
8 BALOGH Szabolcs DHSE-PMD 0.750 7 19
9 NAGY Balázs VERESEGYHÁZ 0.750 7 18

10 KELEMEN Lajos DHSE-PMD 0.750 6 19
11 MAGYAR Bálint SZÉKESFEHÉRVÁR 0.750 5 16
12 KISS Balázs DHSE-PMD 0.750 0 17
13 DRAGOS Ille SZATMÁRNÉMETI 0.667 8 14
14 DARABOS Bálint DHSE-PMD 0.500 6 16
15 SZÉLL Marcell DHSE-PMD 0.500 5 15
16 BORBÉLY Barna DHSE-PMD 0.500 -1 11
17 NAGY Tamás HAJDÚHADHÁZ 0.500 -2 16
18 KORMÁNY Róbert DHSE-PMD 0.333 -7 5
19 CSEPREGHY Tamás DHSE-PMD 0.250 -4 13
20 LÁSZLÓ Zalán DHSE-PMD 0.250 -4 11
21 BERNÁTH Imre HAJDÚHADHÁZ 0.250 -9 10
22 BOROS László Alex HAJDÚHADHÁZ 0.250 -9 8
23 DIKÓ Dániel HAJDÚHADHÁZ 0.250 -11 8
24 BACSKAY Balázs DHSE-PMD 0.250 -12 7
25 LAKATOS Kevin HAJDÚHADHÁZ 0.000 -11 9
26 HUNYADI Gergõ HAJDÚHADHÁZ 0.000 -12 3
27 VADÁSZ József HAJDÚHADHÁZ 0.000 -13 7
28 DIKÓ Kálmán HAJDÚHADHÁZ 0.000 -16 4
29 BALOG Gergõ HAJDÚHADHÁZ 0.000 -17 3
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Poules, round No 2
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Poule No 1
V/M ind. HS rank

DIKÓ Dániel HAJDÚHADHÁZ  V  0  1  3 0.250 -9 9 4
VADÁSZ József HAJDÚHADHÁZ  3  0  1  1 0.000 -15 5 5
KUTI Donát SZÉKESFEHÉRVÁR  V  V  3  V 0.750 12 18 2
DRAGOS Ille SZATMÁRNÉMETI  V  V  V  V 1.000 13 20 1
KISS Balázs DHSE-PMD  V  V  1  2 0.500 -1 13 3

Poule No 2
V/M ind. HS rank

DIKÓ Kálmán HAJDÚHADHÁZ  2  2  3  2 0.000 -11 9 5
BOROS László Alex HAJDÚHADHÁZ  V  3  3  1 0.250 -5 12 4
KELEMEN Lajos DHSE-PMD  V  V  V  V 1.000 10 20 1
BORBÉLY Barna DHSE-PMD  V  V  3  1 0.500 -2 14 3
ZSIGRI Botond VERESEGYHÁZ  V  V  2  V 0.750 8 17 2

Poule No 3
V/M ind. HS rank

KUPECZ Levente DHSE-PMD  V  V  V  V 1.000 18 20 1
BACSKAY Balázs DHSE-PMD  1  V  V  2 0.500 2 13 3
BALOG Gergõ HAJDÚHADHÁZ  0  0  0  1 0.000 -19 1 5
NAGY Tamás HAJDÚHADHÁZ  1  3  V  1 0.250 -5 10 4
MAGYAR Bálint SZÉKESFEHÉRVÁR  0 V3  V  V 0.750 4 13 2

Poule No 4
V/M ind. HS rank

DARABOS Bálint DHSE-PMD  V V4  V  V 1.000 11 19 1
LÁSZLÓ Zalán DHSE-PMD  3  2  0 V4 0.250 -9 9 4
LAKATOS Levente SZÉKESFEHÉRVÁR  3  V  2  V 0.500 1 15 3
NAGY Balázs VERESEGYHÁZ  2  V  V  V 0.750 8 17 2
LAKATOS Kevin HAJDÚHADHÁZ  0  3  3  2 0.000 -11 8 5

Poule No 5
V/M ind. HS rank

BALOGH Szabolcs DHSE-PMD  V  V  V 1.000 11 15 1
HÁDER Roland SZÉKESFEHÉRVÁR  3  V  V 0.667 7 13 2
BERNÁTH Imre HAJDÚHADHÁZ  1  0  0 0.000 -14 1 4
KORMÁNY Róbert DHSE-PMD  0  1  V 0.333 -4 6 3
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Poules, round No 2
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Poule No 6
V/M ind. HS rank

SZÉLL Marcell DHSE-PMD  V  0  V  4 0.500 0 14 3
CSEPREGHY Tamás DHSE-PMD  3  2  V  3 0.250 -2 13 4
SÁROSDI Soma VERESEGYHÁZ  V  V  V  V 1.000 15 20 1
HUNYADI Gergõ HAJDÚHADHÁZ  1  0  0  1 0.000 -18 2 5
LAZAR Ruben SZATMÁRNÉMETI  V  V  3  V 0.750 5 18 2

 
Document engarde-escrime.com  - 10.02.2014 20:43



Békessy Béla Emlékverseny Gyermek Fiú Párbajtõr

Ranking of poules, round No 2 (ordered by ranking - 29 fencers)
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rank name and first name club V/M ind. HS
1 KUPECZ Levente DHSE-PMD 1.000 18 20
2 SÁROSDI Soma VERESEGYHÁZ 1.000 15 20
3 DRAGOS Ille SZATMÁRNÉMETI 1.000 13 20
4 DARABOS Bálint DHSE-PMD 1.000 11 19
5 BALOGH Szabolcs DHSE-PMD 1.000 11 15
6 KELEMEN Lajos DHSE-PMD 1.000 10 20
7 KUTI Donát SZÉKESFEHÉRVÁR 0.750 12 18
8 NAGY Balázs VERESEGYHÁZ 0.750 8 17
8 ZSIGRI Botond VERESEGYHÁZ 0.750 8 17

10 LAZAR Ruben SZATMÁRNÉMETI 0.750 5 18
11 MAGYAR Bálint SZÉKESFEHÉRVÁR 0.750 4 13
12 HÁDER Roland SZÉKESFEHÉRVÁR 0.667 7 13
13 BACSKAY Balázs DHSE-PMD 0.500 2 13
14 LAKATOS Levente SZÉKESFEHÉRVÁR 0.500 1 15
15 SZÉLL Marcell DHSE-PMD 0.500 0 14
16 KISS Balázs DHSE-PMD 0.500 -1 13
17 BORBÉLY Barna DHSE-PMD 0.500 -2 14
18 KORMÁNY Róbert DHSE-PMD 0.333 -4 6
19 CSEPREGHY Tamás DHSE-PMD 0.250 -2 13
20 BOROS László Alex HAJDÚHADHÁZ 0.250 -5 12
21 NAGY Tamás HAJDÚHADHÁZ 0.250 -5 10
22 DIKÓ Dániel HAJDÚHADHÁZ 0.250 -9 9
22 LÁSZLÓ Zalán DHSE-PMD 0.250 -9 9
24 DIKÓ Kálmán HAJDÚHADHÁZ 0.000 -11 9
25 LAKATOS Kevin HAJDÚHADHÁZ 0.000 -11 8
26 BERNÁTH Imre HAJDÚHADHÁZ 0.000 -14 1
27 VADÁSZ József HAJDÚHADHÁZ 0.000 -15 5
28 HUNYADI Gergõ HAJDÚHADHÁZ 0.000 -18 2
29 BALOG Gergõ HAJDÚHADHÁZ 0.000 -19 1
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Ranking at the end of the poules (ordered by ranking - 29 fencers)
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rank name and first name club V/M ind. HS
1 KUPECZ Levente DHSE-PMD 1.000 32 40
2 KUTI Donát SZÉKESFEHÉRVÁR 0.875 29 38
3 SÁROSDI Soma VERESEGYHÁZ 0.875 25 36
4 ZSIGRI Botond VERESEGYHÁZ 0.875 22 37
5 KELEMEN Lajos DHSE-PMD 0.875 16 39
6 DRAGOS Ille SZATMÁRNÉMETI 0.857 21 34
7 BALOGH Szabolcs DHSE-PMD 0.857 18 34
8 DARABOS Bálint DHSE-PMD 0.750 17 35
9 NAGY Balázs VERESEGYHÁZ 0.750 15 35

10 LAZAR Ruben SZATMÁRNÉMETI 0.750 13 36
11 MAGYAR Bálint SZÉKESFEHÉRVÁR 0.750 9 29
12 HÁDER Roland SZÉKESFEHÉRVÁR 0.714 17 32
13 LAKATOS Levente SZÉKESFEHÉRVÁR 0.714 12 30
14 KISS Balázs DHSE-PMD 0.625 -1 30
15 SZÉLL Marcell DHSE-PMD 0.500 5 29
16 BORBÉLY Barna DHSE-PMD 0.500 -3 25
17 NAGY Tamás HAJDÚHADHÁZ 0.375 -7 26
18 BACSKAY Balázs DHSE-PMD 0.375 -10 20
19 KORMÁNY Róbert DHSE-PMD 0.333 -11 11
20 CSEPREGHY Tamás DHSE-PMD 0.250 -6 26
21 LÁSZLÓ Zalán DHSE-PMD 0.250 -13 20
22 BOROS László Alex HAJDÚHADHÁZ 0.250 -14 20
23 DIKÓ Dániel HAJDÚHADHÁZ 0.250 -20 17
24 BERNÁTH Imre HAJDÚHADHÁZ 0.143 -23 11
25 LAKATOS Kevin HAJDÚHADHÁZ 0.000 -22 17
26 DIKÓ Kálmán HAJDÚHADHÁZ 0.000 -27 13
27 VADÁSZ József HAJDÚHADHÁZ 0.000 -28 12
28 HUNYADI Gergõ HAJDÚHADHÁZ 0.000 -30 5
29 BALOG Gergõ HAJDÚHADHÁZ 0.000 -36 4
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1 KUPECZ Levente DHSE-PMD

Tableau de 32

32 ---------

17 NAGY Tamás HAJDÚHADHÁZ

16 BORBÉLY Barna DHSE-PMD    10/4

9 NAGY Balázs VERESEGYHÁZ

24 BERNÁTH Imre HAJDÚHADHÁZ    10/0

25 LAKATOS Kevin HAJDÚHADHÁZ

8 DARABOS Bálint DHSE-PMD    10/3

5 KELEMEN Lajos DHSE-PMD

28 HUNYADI Gergõ HAJDÚHADHÁZ    10/1

21 LÁSZLÓ Zalán DHSE-PMD

12 HÁDER Roland SZÉKESFEHÉRVÁR    10/6

13 LAKATOS Levente SZÉKESFEHÉRVÁR

20 CSEPREGHY Tamás DHSE-PMD    8/4

29 BALOG Gergõ HAJDÚHADHÁZ

4 ZSIGRI Botond VERESEGYHÁZ    10/2

3 SÁROSDI Soma VERESEGYHÁZ

30 ---------

19 KORMÁNY Róbert DHSE-PMD

14 KISS Balázs DHSE-PMD    10/9

11 MAGYAR Bálint SZÉKESFEHÉRVÁR

22 BOROS László Alex HAJDÚHADHÁZ    10/0

27 VADÁSZ József HAJDÚHADHÁZ

6 DRAGOS Ille SZATMÁRNÉMETI    10/2

7 BALOGH Szabolcs DHSE-PMD

26 DIKÓ Kálmán HAJDÚHADHÁZ    10/0

23 DIKÓ Dániel HAJDÚHADHÁZ

10 LAZAR Ruben SZATMÁRNÉMETI    10/1

15 SZÉLL Marcell DHSE-PMD

18 BACSKAY Balázs DHSE-PMD    10/9

31 ---------

2 KUTI Donát SZÉKESFEHÉRVÁR

KUPECZ Levente

Tableau de 16

BORBÉLY Barna
   10/6

NAGY Balázs

DARABOS Bálint
   10/2

KELEMEN Lajos

HÁDER Roland
   10/6

LAKATOS Levente

ZSIGRI Botond
   10/6

SÁROSDI Soma

KISS Balázs
   10/4

MAGYAR Bálint

DRAGOS Ille
   4/0

BALOGH Szabolcs

LAZAR Ruben
   10/9

SZÉLL Marcell

KUTI Donát
   10/4

KUPECZ Levente

Tableau de 8

NAGY Balázs

   10/3

HÁDER Roland

LAKATOS Levente

   10/6

SÁROSDI Soma

DRAGOS Ille

   10/6

LAZAR Ruben

KUTI Donát

   7/6

KUPECZ Levente

Demi-finales

HÁDER Roland

   10/3

SÁROSDI Soma

LAZAR Ruben

   10/5

KUPECZ Levente

Finale

SÁROSDI Soma

   8/7
SÁROSDI Soma

HÁDER Roland

Troisième place

LAZAR Ruben    10/8
LAZAR Ruben
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1 KUPECZ Levente DHSE-PMD

Tableau de 16

16 BORBÉLY Barna DHSE-PMD    10/6

9 NAGY Balázs VERESEGYHÁZ

8 DARABOS Bálint DHSE-PMD    10/2

5 KELEMEN Lajos DHSE-PMD

12 HÁDER Roland SZÉKESFEHÉRVÁR    10/6

13 LAKATOS Levente SZÉKESFEHÉRVÁR

4 ZSIGRI Botond VERESEGYHÁZ    10/6

3 SÁROSDI Soma VERESEGYHÁZ

14 KISS Balázs DHSE-PMD    10/4

11 MAGYAR Bálint SZÉKESFEHÉRVÁR

6 DRAGOS Ille SZATMÁRNÉMETI    4/0

7 BALOGH Szabolcs DHSE-PMD

10 LAZAR Ruben SZATMÁRNÉMETI    10/9

15 SZÉLL Marcell DHSE-PMD

2 KUTI Donát SZÉKESFEHÉRVÁR    10/4

KUPECZ Levente

Tableau de 8

NAGY Balázs
   10/3

HÁDER Roland

LAKATOS Levente
   10/6

SÁROSDI Soma

DRAGOS Ille
   10/6

LAZAR Ruben

KUTI Donát
   7/6

KUPECZ Levente

Demi-finales

HÁDER Roland

   10/3

SÁROSDI Soma

LAZAR Ruben

   10/5

KUPECZ Levente

Finale

SÁROSDI Soma

   8/7
SÁROSDI Soma

HÁDER Roland

Troisième place

LAZAR Ruben    10/8
LAZAR Ruben
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1 BORBÉLY Barna DHSE-PMD

Tableau 9-16

8 DARABOS Bálint DHSE-PMD    10/3

5 KELEMEN Lajos DHSE-PMD

4 ZSIGRI Botond VERESEGYHÁZ    10/5

3 KISS Balázs DHSE-PMD

6 MAGYAR Bálint SZÉKESFEHÉRVÁR    10/8

7 BALOGH Szabolcs DHSE-PMD

2 SZÉLL Marcell DHSE-PMD    10/9

DARABOS Bálint

Tableau 9-12

KELEMEN Lajos
   10/7

KISS Balázs

BALOGH Szabolcs
   10/4

DARABOS Bálint

9e place

BALOGH Szabolcs

   10/3
BALOGH Szabolcs

KELEMEN Lajos

11e place

KISS Balázs    10/3
KELEMEN Lajos
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1 BORBÉLY Barna DHSE-PMD

Tableau 13-16

4 ZSIGRI Botond VERESEGYHÁZ    10/9

3 MAGYAR Bálint SZÉKESFEHÉRVÁR

2 SZÉLL Marcell DHSE-PMD    8/7

ZSIGRI Botond

13e place

MAGYAR Bálint
   9/7
ZSIGRI Botond

BORBÉLY Barna

15e place

SZÉLL Marcell    10/7
BORBÉLY Barna



Békessy Béla Emlékverseny Gyermek Fiú Párbajtõr page 1/1

1 NAGY Balázs VERESEGYHÁZ

Tableau 5-8

4 LAKATOS Levente SZÉKESFEHÉRVÁR    10/9

3 DRAGOS Ille SZATMÁRNÉMETI

2 KUTI Donát SZÉKESFEHÉRVÁR    10/5

NAGY Balázs

5e place

KUTI Donát
   10/6
KUTI Donát

LAKATOS Levente

7e place

DRAGOS Ille    10/3
DRAGOS Ille
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1 ---------

Tableau 17-32

16 NAGY Tamás HAJDÚHADHÁZ

9 BERNÁTH Imre HAJDÚHADHÁZ

8 LAKATOS Kevin HAJDÚHADHÁZ    10/7

5 HUNYADI Gergõ HAJDÚHADHÁZ

12 LÁSZLÓ Zalán DHSE-PMD    10/3

13 CSEPREGHY Tamás DHSE-PMD

4 BALOG Gergõ HAJDÚHADHÁZ    10/0

3 ---------

14 KORMÁNY Róbert DHSE-PMD

11 BOROS László Alex HAJDÚHADHÁZ

6 VADÁSZ József HAJDÚHADHÁZ    10/3

7 DIKÓ Kálmán HAJDÚHADHÁZ

10 DIKÓ Dániel HAJDÚHADHÁZ    10/3

15 BACSKAY Balázs DHSE-PMD

2 ---------

NAGY Tamás

Tableau 17-24

BERNÁTH Imre
   10/4

LÁSZLÓ Zalán

CSEPREGHY Tamás
   10/5

KORMÁNY Róbert

BOROS László Alex
   10/1

DIKÓ Kálmán

BACSKAY Balázs
   10/8

NAGY Tamás

Tableau 17-20

CSEPREGHY Tamás

   10/7

KORMÁNY Róbert

DIKÓ Kálmán

   10/4

NAGY Tamás

17e place

KORMÁNY Róbert

   10/4
KORMÁNY Róbert

CSEPREGHY Tamás

19e place

DIKÓ Kálmán    10/5
CSEPREGHY Tamás
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1 ---------

Tableau 25-32

8 LAKATOS Kevin HAJDÚHADHÁZ

5 HUNYADI Gergõ HAJDÚHADHÁZ

4 BALOG Gergõ HAJDÚHADHÁZ    10/3

3 ---------

6 VADÁSZ József HAJDÚHADHÁZ

7 DIKÓ Dániel HAJDÚHADHÁZ

2 ---------

LAKATOS Kevin

Tableau 25-28

HUNYADI Gergõ
   10/8

VADÁSZ József

DIKÓ Dániel
   10/9

LAKATOS Kevin

25e place

DIKÓ Dániel

   10/7
DIKÓ Dániel

HUNYADI Gergõ

27e place

VADÁSZ József    10/9
HUNYADI Gergõ
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1 ---------

Tableau 29-32

4 BALOG Gergõ HAJDÚHADHÁZ

3 ---------

2 ---------

BALOG Gergõ

29e place

---------

BALOG Gergõ

---------

31e place

---------
---------
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1 BERNÁTH Imre HAJDÚHADHÁZ

Tableau 21-24

4 LÁSZLÓ Zalán DHSE-PMD    10/0

3 BOROS László Alex HAJDÚHADHÁZ

2 BACSKAY Balázs DHSE-PMD    8/6

LÁSZLÓ Zalán

21e place

BOROS László Alex
   3/1
LÁSZLÓ Zalán

BERNÁTH Imre

23e place

BACSKAY Balázs    10/6
BACSKAY Balázs
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Overall ranking (ordered by ranking - 29 fencers)
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rank name and first name club
1 SÁROSDI Soma VERESEGYHÁZ
2 KUPECZ Levente DHSE-PMD
3 LAZAR Ruben SZATMÁRNÉMETI
4 HÁDER Roland SZÉKESFEHÉRVÁR
5 KUTI Donát SZÉKESFEHÉRVÁR
6 NAGY Balázs VERESEGYHÁZ
7 DRAGOS Ille SZATMÁRNÉMETI
8 LAKATOS Levente SZÉKESFEHÉRVÁR
9 BALOGH Szabolcs DHSE-PMD

10 DARABOS Bálint DHSE-PMD
11 KELEMEN Lajos DHSE-PMD
12 KISS Balázs DHSE-PMD
13 ZSIGRI Botond VERESEGYHÁZ
14 MAGYAR Bálint SZÉKESFEHÉRVÁR
15 BORBÉLY Barna DHSE-PMD
16 SZÉLL Marcell DHSE-PMD
17 KORMÁNY Róbert DHSE-PMD
18 NAGY Tamás HAJDÚHADHÁZ
19 CSEPREGHY Tamás DHSE-PMD
20 DIKÓ Kálmán HAJDÚHADHÁZ
21 LÁSZLÓ Zalán DHSE-PMD
22 BOROS László Alex HAJDÚHADHÁZ
23 BACSKAY Balázs DHSE-PMD
24 BERNÁTH Imre HAJDÚHADHÁZ
25 DIKÓ Dániel HAJDÚHADHÁZ
26 LAKATOS Kevin HAJDÚHADHÁZ
27 HUNYADI Gergõ HAJDÚHADHÁZ
28 VADÁSZ József HAJDÚHADHÁZ
29 BALOG Gergõ HAJDÚHADHÁZ
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